
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 

 

 

 

IL CAPO UFFICIO  

Premesso che: 

 la Direzione provinciale di Oristano, in data 07/11/2019, ha segnalato il non 

funzionamento degli impianti di archiviazione elettromeccanici matr. 666327/2005 e 

666328/2005 in esercizio presso l’Ufficio Provinciale del Territorio, richiedendo un 

sopralluogo per la quantificazione dei costi di intervento ed evidenziando la necessità 

di una urgente riparazione; 

 allo scopo è stata interessata la ditta Addicalco, fornitrice degli stessi archivi e l’unica 

in grado di riparare il guasto sia per la conoscenza dei macchinari sia perché in grado 

di fornire i pezzi di ricambio necessari; 

 la stessa Ditta ha presentato in data 27 novembre un preventivo di € 500,00 oltre IVA 

per l’esecuzione di un sopralluogo urgente durante il quale il tecnico incaricato 

cercherà di ri-cablare i carrelli, sostituire alcuni componenti e, presumibilmente, 

ripristinare il parziale funzionamento dell’impianto. Nel contempo provvederà alla 

quantificazione di eventuali altre parti da sostituire per il ripristino completo degli 

impianti (da quantificare a parte); 

Visto quanto disposto dal Regolamento di contabilità dell’Agenzia, dal Manuale 

interattivo delle Procedure (M.I.P.) alla scheda B.b.3 nonché dal D.Lgs. 50/2016; tenuto 

conto delle disponibilità finanziarie sul budget. 

Tanto premesso in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

_________________ 
Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001861.09-12-2019-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

DETERMINA 

di affidare, ai sensi della procedura ex comma 2 lett. a, art. 36, del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., alla Soc. Addicalco logistica Srl con sede in Buccinasco Via Bodoni, 19 (C.F./P. 

IVA n.  09534370151) del servizio di cui in premessa per un importo di € 500,00 oltre 

IVA di legge, previa sottoscrizione per accettazione di apposita lettera-contratto. 

Il CIG della procedura è il n. ZCC2B0D649. 

 

Stefano Cogoni 

firmato digitalmente 

 
(Firma su delega del Direttore Regionale, Carmelo Rau) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

